

JSS ApS

Ternevej 16, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 13 54 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Tonny Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSS ApS Ternevej 16, Thorsminde 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 28 13 54 83
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Tonny Mikkelsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 75 t.kr. mod et overskud sidste år på 26 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.181 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 2.195 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre finansielle indtægter	114.992	144.319
Andre finansielle omkostninger	0	-94.399
Andre eksterne omkostninger	<u>-18.732</u>	<u>-15.962</u>
Resultat før skat	96.260	33.958
Skat af årets resultat	<u>-21.164</u>	<u>-7.502</u>
Årets resultat	<u>75.096</u>	<u>26.456</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	110.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.704</u>	<u>-83.544</u>
Disponeret i alt	<u>75.096</u>	<u>26.456</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.452	29.707
Tilgodehavender i alt	<u>6.452</u>	<u>29.707</u>
Værdipapirer	2.028.937	2.090.065
Værdipapirer i alt	<u>2.028.937</u>	<u>2.090.065</u>
Likvide beholdninger	159.205	109.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.194.594</u>	<u>2.229.498</u>
Aktiver i alt	<u>2.194.594</u>	<u>2.229.498</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.949.793	1.980.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	110.000
Egenkapital i alt	<u>2.180.593</u>	<u>2.215.497</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.001	14.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.001</u>	<u>14.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.001</u>	<u>14.001</u>
Passiver i alt	<u>2.194.594</u>	<u>2.229.498</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.980.497	2.064.041
Årets overførte resultat	<u>-30.704</u>	<u>-83.544</u>
	<u>1.949.793</u>	<u>1.980.497</u>